证券代码：688093           证券简称：世华科技       公告编号：2023-025

苏州世华新材料科技股份有限公司

关于股东权益变动的提示性公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：

 本次权益变动为苏州世华新材料科技股份有限公司（以下简称“世华科

技”或“公司”）2022 年度向特定对象发行股票（以下简称“本次发行”）发行

登记完成所致，导致公司控股股东、实际控制人及其一致行动人合计控制公司的

比例被动稀释减少，以及持股 5%以上股东持股比例被动稀释减少，不触及要约

收购。

 本次发行完成后，公司总股本由 241,072,440 股增加至 262,631,312 股，

公司控股股东、实际控制人顾正青及其一致行动人蒯丽丽、吕刚、蔡惠娟、计建

荣合计控制公司股份 187,181,669 股，比例从 74.0912%被动稀释到 71.2716%，

减少比例为 2.8196%；公司持股 5%以上股东上海南土资产管理有限公司持有公

司股份 12,100,281 股，股数不变，比例由 5.0194%被动稀释到 4.6073%，减少比

例为 0.4121%，不再是公司持股 5%以上的股东。

 本次权益变动不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化。

一、本次权益变动基本情况

（一）投资者基本情况

1、顾正青及其一致行动人的基本情况

（1）顾正青

姓名 顾正青

性别 男

国籍 中国

（2）蒯丽丽

姓名 蒯丽丽

性别 女

国籍 中国

（3）吕刚

姓名 吕刚

性别 男

国籍 中国

（4）蔡惠娟

姓名 蔡惠娟

性别 女

国籍 中国

（5）计建荣

姓名 计建荣

性别 男

国籍 中国

2、上海南土资产管理有限公司的基本情况

公司名称 上海南土资产管理有限公司

成立日期 2015 年 10 月 15 日

注册资本 1000 万元人民币

统一社会信用代码 91310000MA1K30DN4A

法定代表人 吴晓宁

类型 有限责任公司（自然人独资）

住所
中国（上海）自由贸易试验区世纪大道 8 号 A 座 1110-16

室

经营范围
资产管理，投资管理。【依法须经批准的项目，经相关

部门批准后方可开展经营活动】

股权结构情况 吴晓宁持有 100%股权

（二）本次权益变动情况

中国证券监督管理委员会于 2023 年 3 月 16 日出具《关于同意苏州世华新材

料科技股份有限公司向特定对象发行股票注册的批复》（证监许可〔2023〕590 号），

同意公司向特定对象发行股票。公司本次发行新增 21,558,872 股有限售条件流通

股，其中公司控股股东、实际控制人顾正青获配 8,568,269 股。上述新增股份的

登记手续已于 2023年 6月 15日在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司办

理完毕，公司总股本由 241,072,440 股增加至 262,631,312 股。具体内容详见公司

于同日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《苏州世华新材料科技

股份有限公司向特定对象发行股票发行结果暨股本变动公告》（公告编号：

2023-024）。

本次权益变动不触及要约收购，不会导致公司控股股东、实际控制人发生变

化。本次权益变动前后，股东权益变动情况如下：

1、 公司控股股东、实际控制人顾正青及其一致行动人的权益变动情况

本次权益变动前，公司控股股东、实际控制人顾正青及其一致行动人蒯丽丽、

吕刚、蔡惠娟、计建荣合计控制公司股份 178,613,400 股，比例为 74.0912%；本

次权益变动后，公司控股股东、实际控制人顾正青及其一致行动人蒯丽丽、吕刚、

蔡惠娟、计建荣合计控制公司股份 187,181,669 股，增加 8,568,269 股，比例被动

稀释到 71.2716%，减少比例为 2.8196%。

2、公司持股 5%以上股东上海南土资产管理有限公司权益变动情况

本次权益变动前，上海南土资产管理有限公司持有公司股份 12,100,281 股，

持股比例为 5.0194%；本次权益变动后，上海南土资产管理有限公司持有公司股

份 12,100,281 股，股数不变，持股比例被动稀释到 4.6073%，减少比例为 0.4121%，

不再是公司持股 5%以上的股东。

二、所涉及后续事项

1、本次权益变动系因公司向特定对象发行股票发行登记完成所致，不触及

要约收购，不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化，不会对公司的治理结

构及持续经营产生不利影响。

2、上海南土资产管理有限公司已按规定编制简式权益变动报告书，详见公

司同日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《苏州世华新材料科技

股份有限公司简式权益变动报告书》。

特此公告。

苏州世华新材料科技股份有限公司董事会

2023 年 6 月 17 日